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QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati
SEZIONE l - REDD?TI DEI FABBRICATI

B6

SEZ)ONE 11 - DATI RELATM AI CONTRATn 01 LOCAZK)NE

811

QUADRO C - Redditi di lavoro dipendente e assimilati
SEZIONE l - REDDITI Dl LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI
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SEZIONE 111 - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL'lRPEF

C91
SEZIONE IV - RlTENuTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'lRPEF

SEZIONE V - BONUS IRPEF
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Ql jADRO D - Altri redditi
SEZIONE l- REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

D31

D4i

D5i
SEZIONE 11 - REDDITI SOGGETTI ATASSAZIONE SEPARATA
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QUADRO E - Oneri e spese
SEZIONE l- SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'lMPOSTA DEL 19%, 26%, 30% o 35%

:,F==;=;:;1.;=.,'...,.l.,='e€3
l ;ml -IE3 l SPESE smrratiic PER PERSONE CON DISABILITA' E8 l ALTRE SPESE vedi elenco Cod%ci spr7sa,

nella 7eibella delle istruzroni

J CODICES#iSAl " '-'-lI?l .oolE4 l SPESE VEICOLI PER PERSONE CON oisosiciraa lEg l ALTFIESPESE
,00i

i

f

l

CODICESF'ESAI l01 ,001E5 l SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA El 01 ALTRE SPESE

-l Dala slipula Ieas%sg Numeto anno lmpolto canone di Ieas}ng Piezzo di Sscatio
E14i spESE PER CANONI or LEASING lf' .{

SEZIONE 11 - SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVC)

I

E21 l CONTRlBtTTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI

E221 AL'C'4"IUGEr Codica fiscale del coniuge

fE23j CONTRIBLITI PER aoo? AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI

JE24i EROGAZ?ONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELlGlOSEi

I

E25i spESE MEDICHE E or A!IS?STENZA Dl pepsoue CON oisxsicrroa

r

ALTRI ONERI DEDUCIBILI t'lm
r Conlribut/ per previdenza complemenlare

I

l Dedom dal sos?o l Non dedom dal smlilulo-" . I 2E2 DEDUCIB?L?TA ORDINARIA
.00

.-I E281 LAVORATORI DI PRIMA OCCIJF'AZIONE

nai FONDI IN souiuasio F?NANZ?AR?OI

FAMILIARI A CARICO

E32i SF'ESE PER ACOUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZION? DATE IN LOCAZIONEJ Da!a slipuffi-locazione Speaa

E33 i pssrrruziowt SOMME AL SOGGETTO EROGATOREr r
Snmme vslilulile om'anno

,.1 Ia
pa? pr?ia ?:am?
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E36l EROGAZION? LIBERAL? IN FAVORE DELLE ONLUS, OV E APSf Impono

r--'a
SEZIONE 111 A - SPESE PER INTERVENTI Dl RECUPERO DEi PATRlMCNi0 EDILIZIO, PER MISURE ANT?SISMICHE E BONUS VERDE

E41 17"o ?' f'
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CODICE FISCALE im"'PP'?
'iraririr rnJ

=-I m ri r
SE210NE 111 B - DATI CATASTALI IDENTIFICATM DECill IMMOBILI E ALTRI DATI PER FFIU-IRE DELIA DETRAZIONE

E51 I'ffiN.om.immobila Condominio CODICECOlilUNE TAI SauRBjCOMuNECATA'31 FOGI?O PARTICELLA SUBALTER??IO

M t'ln m t7 m,7171
E521ra ri rari r-i m ?-ra ?

,.,,:X"'%,- I :."o"-"'t::::':"'a??',;"a'::....,.1DATA SERIE E,%"Ell0 a)DICE?l DELCOHTRATTO
l

i
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l
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aai'
8EZIONE 111 C - SPESE PER LaARREDO DECiLI IMMOBILI E IVA PER ACOUISTO ABrTAZIONE CLASSE'A o B (DETRAZIONE DEL 50%)

SEZIONE IV - SPESE PER lNTERVENn Dl RISPARMIO ENERGE11C0

&o ANNO 73o pas'Rffiytii PERIODO2a)8
?lale

m ra n 7 7
'-aa 17 m m fm rm

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUIL?NI CON CONTRATTO Dl LOCAZIONE

E71l LAVORATORI DIPENDENTI
CHE TRASiPERlmC6NO'LA RESIDENZA
PER MOTIV? DI LAIK)RO

E81l DETRIQIONE AFFrl'TO TERRENI AGRICOL?
AI GIOVAN? I -E83-=oa-m a

E61

E53j
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- MENO Dl 35 ANNI SPESA SOSTENUTA'mL 2016
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CODICEF?SC 74C voa.x.[?
QUADRO F - Acconti, ritenute, eccpdenzp e altri dati
SEZIONE I- ACCONTI IRPEF, ADDIZ?ONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATM AL 2018 TRATTENUTI E/O VERSATI CON F24

?unic?araia

.00

SEZIONE 11 - ALTFIE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C E D

SEZIONE ill-A L ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICH?ARAZIONE

.00

SEZIONE 111-B - ECCEDENZE RISULTANTI DA D?CH?ARAZION? INTEGRAT?VE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO

F4

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONAL?

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2019 E RATEAZIONE DEL SALDO 2018

F6
-===========.====-' I -======.===' . -,==================' =====-==-======I'

t ,====,:=l lve'ame"ii"iacconig;4Hi=;222? Numero rare (in caso di dichiarazione congiunfa i.ndlcare
il da}o solo nel modello del dlchiaranke) i 7

,00

SEZIONE Vl - SOGLIE Dl ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DA€?MOD. 730 l SEZIONE Vll - LOCAZIONI BREVI
-.=.,' .-=a"-===-==== .===:.a;i " ---------' .1

SEZIONE Vlll - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO

SEZIONE IX - ALTRI DATI

QUADRO G - Crediti d'imposta
SEZIONE I- FABBRICATI

SEZIONE 11 - REINTEGRO ANT?CIPAZIONI FONDI PENSIONE

SEZIONE 111 - REDDl'n PRODOTTI ALL'ESTERO

SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

(? I ApFlni!calzpiaoreel (,odiqe
liscaie

I
I m-====I? .,f==a;==la
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SEZIONEV-INCREMENTOOCCUPAZIONE- l- SEZ?ONEVI?-EROGAZIONICULTURA

r3 7 iies2iaioo,7 .oo no'le %":.d'M?': ,00' ag s'43H ,oo Re '486 ,oo ci6egRaiimy ,oo ryRgs;i'ag
SEZIONE Vlll - EROGA210NI SCUOLA SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO

SEZIONE X - VIDEOSORVEGLIANZA SEZIONE Xl - MEDIAZIONI i SEZIONE Xll - APE
m2 = a . oo5i .G13" *..l"3ila ..(141-I
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Acconto
lRPEF20i8

i #r:mars{a '

.00

2 Seconda o unica ra}a

,00

- ' Acconlo
Addizionak+

Comunale 2018

.1 ' Imporlo -" -

,00

Accon(o cedolare
secca20l8

5 Prima ra!a

.00

'Cab 2 IRPEF

.00

3 Addizionale Regionale

.00
lAdd"""a:i Addizioiiala IReglonale '15 'l ,00rFIPEF ajjlvilA spov!ive
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IFljEF per Iavq;!7 srxialmen!e u'ali.00
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13mo!'a""a"'ad'o: 4 dl eui Thpamaffi ifi F24
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GROSSO SIMONA

fflModelloN. i 1MODELLO 730-3 redditi 2018
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

€730reffifica}ivo € 730lnkegralivo
? Impegno ad inioymare it conhibuenla di even(uali comunicazioni ? Comun?ione dali renlflcaU rJ sosaiuio, CAF
LJ dellaAgenzia delle Enjrate rela'ave alla piesenle dichiarazione LJ CAF o prolesslonlska LJ o prolessionis(a non delegato

COGNOME E NOME 0 DENOMINAZIONE

GROSSO SIMONA

7!Agenzia AA
*? ntrate ?

CODICE FISCALE Kl!iCRIZK)llEALeOD€lCAP

!Q!!E"'2!'!!"'!'."75!.'oS;
0 PROFESS?ONISTA ABlLffAT0 )n
RESPONSABILE
ASSISTENZA FIS'Fl!iCALE I

J
l

R'Q lL9 G 9' ?D €,iAEDRffl? ? X ? = ?a'3,?""??s l* %'a ; c ?? ??'?""D'c" W????" "yd.;- ?:? NGE
1 i REDDIT? DOMIN?CAL? J .1 .1
2 l REDDITI AGRARI

I

a ,.1
JDDIT? DEI FABBRICATI r -I .ool
4 l REDDITI Dl LAVORO DIPENDENTE E ASSIM?LAT? J 220,,,T ,.1
!5 ALTRI REDD?TI

l

.-l l
6 IMPONIBILE CEDOLARE SECCA J -l ,ooi
7 Reddi(o abi}azione principale e per}inenze (non sogget}e a IMU)
e6i-yQo;?Jqip4i3o4p;pRis4i4t@i??g%io%@,Aqi;i,, ' ),-ir:4%
1j IREDDITOCOMPLESS?VO 381,ooi

161
'Z

.001
i?yk:

j ! bJlf
'-%fJp::,:,,-11

12 I Deduzione abitazione principale e perl:nenze (non soggeffe a-IMU)

l

Q .1
liERl DE-DU-C?BIL? l .-I -l
14 REDDITO IMPONIBILE r 220.ool .-I
15 CompensiperatlivitAspor}ivedileffanlisticheconri}enutaati}olod'imposta .-I .-I
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De}razione per coniuge a carico
Detrazione per figli a carico

.,01J ,oi
1, ,(XA

A

,OC

J{er!ore detrazione per figli a carico ,0

Detrazione per altri familiari a carico .OC

Detrazione per reddi(i di lavoro dipendente ,OC .C)

De}razione per reddili di pensione ,00 .00

De!razione per reddili assimila}i a quelli di lavoro dipenden}e e al(ri reddi}i 1.104.00 .00

-D;!razione oneir} ed erogazioni Iiberali '-' 133.00 .00

De}razione spese per in}erven}i di recupero del pa}rimonio edilizio e per misure an}isismiche 479.00 ,00

De}razione spese arredo immobili ris}ruffurati ,00 .00

Detrazioni spese per interventi di risparmio energe(ico ,00 .00

De}razione spese arredo immobili giovani coppie ,00 .00

.00Detrazione IVA per acquis}o abi}azione classe energeuca A o B .00

Detrazioni inquilini con contra(to di kx.azione e afflt(o {enerii agricoli ai giovani ,00 .00

Anre detrazioni d'impos}a ,oo, ,00

Credito d'imposta per il riacquis}o della prima casa ,00 ,00

.00

.00

Credito d'imposta per I'incremen(o dell'occupazione ,00

Credito d'imposta rein{egro anticipazioni {ondi pensione ,00

Credito d'imposta per rnediazioni
Credito d'impos!a per negoziazione e arbi!ra}o

.CK) .00

,00'

,00 ,00

Credi}o d'imposta per I'abi}azione principale - Sisma Abruzzo ,00 .00

Credi}o d'imposta per impos}e paga}e all'estero
Credi}o d'impos}a per erogazioni cunura

.00 .00

.00,00

6red!io'cl'impostapererogazioniscuola'- ---'- - '
Credi}o daimposta per videosorveglianza

Al}ri credili d'impos}a

Crediti residui per de(razioni incapien(i

.00 .00

.00 .00

,00 .00

.00 .00

51,oo .00

-51,oo .00
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ECCEDENZA DELL'lRPEF RISLILTANTE DALLA PRECEDENTI DICHARAZON ,00I.

.00ACCONTI VERSATI .00

Restituzione bonus lscale e straordinario .00 .00

Detrazioni e credi(i gih rimborsa}i dal sosti}uto ,00 ,00

Bonus IRPEF spet}ante .00 ,oo

Bonus-IRPEF riconosciu}o in dichiarazione -'-- '-' .00 .00

Res}ituzione Bonus IFIPEF non spettante .00 .00

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'lRPEF DOVUTA-' ,00 .01

ADDZION'ALE REGIONALE AuJRPEF RISULTANTE DALLACERTIFCAZONE 3,oo .00

ECCE)ENZA ADDIZIONALE-REGK)NALE-Au'lRPiF-PRECEDENTE DK,HIARAZK)NE .00 .00

ADDIZONALE' COMUNALE -ALL'l'RPEF DOVUTA .00 .00

ADDIZIONALECOMUIALE ALUIRF'EFRISuLTANTE DALLA CERTlFlCA210NE E/0 VEFISATA ,00 .00

ECCEDENZAADDIZIONALE-COMUNALEALLRPEFPRECEIENTEDK,HmE ' .00 .00

ACCONTO ADDIZONALE COMuNALE ALL'lFlPEF 201-9 - ,00 ,00

,00

p9
.00

DIFFERENZA .00 ,OC
ECCEDENZA CEDOLARE 'iECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,0[) ,00

ACCONn CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2018 .00 ,00

 ' CREDm 
5 Cadki

- '-a ail da Varre in
ne con F24 di cui da rknborsare da&

-2 -'---'
.00
3 '-'

51.oo
4 '

.00
le -' --'----l ,00

.00l-'s 3,m .00 ,00ii   IRPEF

.00r .00i .00 ,00

9DAOLlNKARATAADCX>'!TOP5'EF20I9

'ACCONT0 20P], REDDm TASSA;!K)NE SEPARATA ,m
''am -' ' 'IMPOSTA SOSTmflNA PREMI Dl RISULTATO E WELFARE AZIEN€ALE ,oom
CEDOLARESECCALOCAZC)Nl l'---'-' ,00 ,ooJ'-' ,00i .00 .00

PRIMA RATA m iE SECCA 2019

SECON€AOUNKARATAmCEDOLARESECCA2019
CREDm

non
rrrkxmbM Cmk di cui da Je ine con +24 di cui da rimborsare 'h&j

IFIPEF
2

,00
3  

.00
4 --- -'

,00
'5 '-'--'--

,00
6

,00

ADD[ REGIONALE IRPEF 1
.00 ,00 .00 .00 .00

ADD(2K)NALE OOMtJNALE IRPEF .00 A) ,00 .00 ,00

PFMRATAACCONTOlRPEF2019

SECONDA O UNKJI RA'lA ACCONTO FPEF 201 9

ACCCMO 2!U'A, RE)Dm TASSAZK)NE SEPARATA l ,00
AOODNTO   2)191 I
IMPOSTAAPREMIDIRISLILTATOEWELFARE'AZIEN[)ALE -
CEDOLARESECCALOCAZK)Nl ,00 ,00 .00 .m

,00

,00

PR IMA RATA  CEDOLARE S ECCA 20 1 9

SECON[X O UNtCA RATA  CEDOLARE SECCA 2019
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? Nel me
l IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE Dl LAVORO 0 DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Nel mese di luglio (agosto/set}embre per i pensionati)

%F164 iIMPORTO CHE Saqao RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendemi senza sostituto)

lMCa9i#fl'EORATlVO-laffiPOFmmRIMElOmRE ' " ?
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sffi'??

?1@,,,,? :? "?xhpsuae l'
171 IIRPEF a T ,00

* 'r;i lADDIZ?ONALE REGIONALE IRPEF .1 ,00

1731ADD?ZIONALE COMUNALE IRPEF .1
174 iqccoxro:w*peooirirxsuioxesepomrq .1
175 l IMPOSTASOSTITL?T?VA PREMI or RISULTATO .1
176 iCEDOLARESECCALOCAZlONl

l
l

.00

l

178 i IMPORTO CHE SARA' RIMBORSA'TO DAL DATORE Dl LAVORO 0 DALL'ENTE PENSION6TK,O IN BUaTA PAaA
t179 i aAPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENmATE (dipendenU senza somluto)
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:?yl)11 .d

RICH?ESTA DI RATEIZ!AZIONE DEI VERSAMEf'inn DI SALDO E DEGLI EVENTUALI ACCONT I IN RATE SALDO E PRIMO ACCONTO SECONDO O UNICO ACCOII?TO O
I!ll'fflQII- r)l l AVllGln lal IIAI I€Tk OArA !)IMPORTO CHE SARAa TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO 0 DALUENTE PENSION?ST?CO IN BUSTA PA3A

j5j i Saldo e pyimo accon}o nel mese di luglio (agos{olsettembye pert pensiona}i). Secondo o unico accoii}o nel mese di novembre
Nel caso di richies}a di rakeirzazior?e il saldo ed il primo acconlo saranno iipariiil in base al numero di ya{e yichies{o

IMPOFITO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendemi senza sos}ituto).i).

I

162 i Saldo e primo accomo nel mese di giugno. S6c6ndo o unico accomo nef mese di novembre.
Per il dertaglio delle imposie da versar'e vedere i right da 231 a 245
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Modello N. [2

DATI PER LA COMP?LAZIONE DEL MODELLO F24
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MODELLO 730-3 reddi!! 2018 prospetto di Iiquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata
MESSAGGI

DICHIARANTF, :

- Non 4 stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell'ZRPEF art
partiti politici

- E' stata effettuata la scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lRPEF
- Non e' stata effettuata la scelta per la destinazione del cinque per mille

dell ' IRPEF

O
W
)
c%l
E
('Q
W
0
W

M
C/)
z
G

(N
o
o

21
H
z
)-l
A

!2,
,T

(s,7'i<sj[(,?tlp.lLl
.T?I: -F!D=T9'? -:i

F<Urk'l} M
GUIDA ALLA LETTURA DEL PROSPETTO Dl LIQUIDAZIONE

DATI IDENTIF?CATIV? LK)ulDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONlu(iE
t Ypona;o il nguljak+ ;ntabile de.l calcob (:!IIIIRPEF .p delle.iddizionali all'llSono iipona!i il codlee liscale. il cognome

grolessionisb abilijajo che ha presjalo l'ai
Per il CAF viene anche Spoln!o il numeio

eil nome ola denominazione del soslhro d'imposja o del CAF o del nguljalo oonjabile del calcoki dell'lFIPEF e del!e aaaizionalr all':RI'EF che sararno !yanenu!e
l'assisjenza liscale. oVvel0 hmbol&a!e dal 8081ijujl) d'imp08ia. N€l aas0 di cllmpilazione del quadTo 1. l'eVen!llale cledi!o Lelalivo

her 11 CAF v:ene anche spow!o :i numeio a: iscnzione al teui:vo Albo. sono. :noiite. hpoiiai: :i coa:ce i:scao. :i
cognome e il nome del conlnbuenje e. in caso di didhiarazione congiunta. del coniuge dichiaianle. art quali * sjaja

a ciascuna impos!a * iipai}ilo !ta l
pey il vetsamerdo di allre impos!e
E>ono indicaji gli im(x>ni della ptim.

l'ammonjare c+ie-pub'ess'ere ulilizzajo :;?compensazione con ?l'mod.' F24
a l'amponlare qre sat; nmborsalo dal sospjulo d'imposja.pr6sla!a l'assistenza nscale.

L'impegno da (iane del so@@eno che ha pyes!alo
il txinltibuenle di eveniuali comunicazionl dell'Agt

indicaji gli impoffl della ptima e della seconda o unica ya!a di accon!o IRPEF cher sayanno lraltenuli.
:adenze dovu!e, dal sosjiliijo d'imposla.l'assiskenza fiscale ICAF' o ptole8sionisu

'e alla ptesen{e dirt
modello 730 in!e(

abiliffllo) ad inlomaye alle scadenze-dovu!e.
e indicato veveniuaie adell'Agenzia delle en!ya!e r41a!ive dichiatazi:one h affeslalo l'evenhiale accon!o del 20 pert cen!o sur ieddili soggel{i a !assazione sepataka della SEZ. 11dalla bana!ura aella ieitiva-iasella-. lnlins v?en; inMica;o se si'liajmdl-un in!eg4aiivo o rehillca!lrvo.

a ablffllo non h slajo delegajo
del quaaro D.
e indii.alo l'aolllel caso di 730 non plecompilako, Viene indii.a!0 80 il sosbiuio, :l cA: O il pl0iessioni81a e indii.alo l'axonio dell'addiJonale comunale IRPEF che sat} jrajlenujo. alla scadenza dovula. dal soslituto
d'imposla.
e ind=alo l'ammon!ale dell'imposja soslijuliva IelauVa art comtien8i peloeDili tiet DLeml di nsultalo 0 vvellale

ad accedete alla dichiarazione precompila!a.
e inak.ajo l'ammon!are dell'imposja soslijuliva yelauva art compensi petcepi!i pet preml di nsultalo e vvellare
uienkle.
jnponalo l0mmon!are .della cedolaye secca sulle locuioni che sarh Iiaffenuia o nmborsa.!a dal sosliiulo

RIEl"lLOl30 DEI REDD?TI
Sono ripofla!i pflT ciascun lip0 di reddijo gli importi de!elmillali sulla base di quanlo indical0 %i coLli8polKlen!i e Tlpollato l'amm0n!ale della cedolale secca 8ulle l00a2i0ni c+le ulh Iiaffenuia 0 nmbolsam dal soslilulo a%
quadri dal comribueme. che i.rinconono alla de!eyminazione del teddi!o complessivo art lint IRPEF. d'imposja. Sono indicaji gli imponi della pilma e della seconda o unica ta!a di accon!o della cedolare secca a
lnolire viene ripona!o l'ammon!aye del readi!o dei !abltica!i locaji con applicazione della ceaolare secca. che che sayanno liatlenuti, alle scadenze dovuie. dal sosjiluto d'imposla. (4
quindi non concone alla Iormazione del yeddi!o complessivo.
In caso di dichiarazione congiunla sono yipodaki anche gli im? Eimpor!i dei reddiji del coniuge dichiaranje. ALTRI DATI

gono npoiialii dali relajivi all'ammonble Ie8idu0 oei i.iediti d'imposla pel 10 eLoQazioni cullUra, peL il
tiaoqu:sio della plima casa. peL l'incremenlo dell'occupazione. pel gli immobili colpi!i .dal 8istna in Ablu220.CALCOLO D!L R!:DDITO IMPON?BILE E DELLJMPO8TA LORDA naoquisjo della prima casa, per l'inciemenlo dell'occupazione. pert gli immobili c51pili dal sisma i? Abxzz
pet il Lekt!ego dell0 anlicipazioni sur l0ndi pafisionel pel le mediazioni. peL le eT(xJa2ioni &cUol!ll pel la
negoziazione e l'aTbiltalo e pet la Video8orve91lanza che il conliibuenje pub ulilizzale in compensazione

Sono ripodaji i daji pey :a de!eyminazione 6a: iMdi!o 'imponibile e'della tela!iva imposla dovula.
L'impono del yeddi!o imponibile * oltenulo somaendo dal reddilo: la deduzione pet l'abilazione (L'impoMo del yeddii6 imponibile & oltenulo solayaendo dal ieddilo: la deduzione pert l'abilazione principale che
il soqqe!!o che presla l'assis!enza Iiscale calcola sulla baee dei dali indicali nel quadro B: gli onati deducibili
sulla baae di quanjo indicaio nella SEZ. 11 del quadio E del Mod. 730.

owetonpodarenellasuccessi'radichiayazionedeire6di!i.'no6ch4'ilteslduoaelru)oE36'.' ? '
e :na:caio l'ammonlare wmpiess:vo delle spese san:iai:e pet le quali sr * ini:ro della raie:zzaz:one nellaL'imposja loLd:i (l calcolaja {Ulla?ba8e aeiie aiiquole collisponaen!i -aQli ac4i0ni di Teddilo. pyesen!e dic+iiarazione: li
mod. 730 per Ixlte della
e indicajo il ieddi!o di rilei

lale' impono dovyh essete iiponaja nella successiva dichiarazione dei ieddili N
W

seconda ya!a della delrazione spejtanle.CALCOLO D!TRAZ?ONI E CREDITI DJMPO8TA riletimen{o lsomma di teddi!o complessivo ffi rose imponibile della cedolare secca)L'imposla neffa hollenuja sohyaendo da:l'impos!a lorda: pey u de!etminazione delle de!ra'zioni commisuiaje al reddi{o les. delrazioni pet cayiclii di lamiglia e lavoio)
e di allii benejici collegali al possesso di iequisili ieddiluali, quali ad esempio l'lSEiale aeitazioni pert caiichi di Iamiglia lait. I 2 ael TulR)?

ale dejrazioni per reddni di lavoto dipenden!e e assimila!i, di pensione e al!ii reddili lait. I 3 del TUIR):
ala ae!razione per oneii delerminala sulla base di quanjo indica!o nslla SEZ. 1. nella SEZ. 111 e nelle SEZ. IV,

e di allii benejici collegali al possesso di iequisili ieddiluali, quali ad esempio l'lSEi -

'

Sono npoilaji i dati per la de!eminazione dell'accon!o ltpel in presenza di siluazioni panicolari (ad esempio
yeddi!i art lavoyo dip6ndenie prodotli in zone di hon!iera'l.' In caso di modello 730 senza tostiliilo'. net iighi'
da 141 a 143 sono indicaji gli impodi della pnma ra!a dell'acconto l@el. dell'addizionale comunale e della
prima mla dell'acconlo cedolare secca compensali injemamenle.

Y e Y: (I!! quidro E del Mod. 730: fMal=sart ctedi!i d'impo9!a: pel il Iiacquli&!o della. plim&.casa lT?Qo G I)i peL Ieill!ego anlicipazioni sUi loLldi pensione p;ma'Tala d;lj'acconj?'0'
yigo G3): per l incremen!o dell cs:cupazione lrigo G7): pet le mediazioru lngo G8): per negoziazioni e aaitmlo B@(,@ presenli : dali rela
l?(lo a " )? dell'anno a: oioauz:one

presenli i dali tela!ivi al cyedi{o per impos!e pagale all'es!eyo con dis!in!a indicazione delki S!a!o e
dell'anno di pioduzione del yeadi!o etljeio: i:ili inl6vmazioni dovyanno esseye utilizzaje nelle successive
dichiarazioni dei reddili sialora il conliibuenle in!enda Iyuire del cyedi!o d'imoosla rier reddili piodottidichiarazion? dei reddili qualora il conlribuenle in!enda Iyuire del cyedi!o d'imposla per teddi!i pyodol!i
&ll'es!eto. Sono indicalii Leddili londiali ielalivi a !eneni non allm8!i e labbrlcali non loca!i. nonch6 01 IeddiloCALCOLO OELL'lMPOSTA NETTA E DEL Rl(iO DIFFERENZA

Dall'impoilo dell'imposla nella vengono sollialli:
0 i ctedili d'impo&la peL gli immobili colpili dal sisma velilicalo&i in Alxu220 (lighi G5 e G6)i
* i credili d'imposla per i reddili prodolli all'esleyo de!ermina!o sulla base di quanTo indicalo nel quadio G. sezlone 111:
0 pey allH credi!i d'imposja (ilgo G2 e G14). per M-bonus lngo G9). per eiogazioni scuola (rigo G 10) e per

dell'abilazione -ptincipale e delle telal?ve pet!ine-nze soggelle -a lMlj, -non- imponibji in-quanio l'lypel e le
ielalive aiilizionali sono sostituile dall'lmu. Tali inlomiazioni possono assumeye iilievo nell'ambilo di
pres!azioni pyeviaenziali e assis!enziali.
E indicaso l'ammonlaie del residuo delle0 pey anH creai!i d'imposja lilgo'G2 e G'

videosorveglianza lrlqo GI2):
0 le yi!eny!e 91) ellenuale dal sosllluio d

e degli allTl emolumenlli

rjlnacW:i;mmonla;edelFesidUo':WiQsommeles!llui!ealsogqet{oeloga!oLenondedol!enellapLesen!e a,
dichlarazione che il conlnbuenle puo ripodare nella successiva dichlayazione del reddijl owero chieaere >
ayimborso.Sonoinlinelndica!iida!iyela!ivialcredi!oa'impos!apererogazionicul!uyadaindlcarenella 2
dichiayazione del ieddijl dell anno successivo. vi

d'lmposla all'al{o della coryesponsione della re!ribuzione o della pensione

* le rijinule yela!ive art ieadili divetsi da quelli di lavoro dipendenle o di penslone. dichiaya!e net quadii D e F del Mod. 730:
0 l'eccedenza risul!an!e dalla precedenle dichlarazione: lllSULTATODELLALIQUlDA210NE a)

Nel ptospeno vieiie ivdicalo l'ammonlare dell'impono i.he sath !ianenu!o o yimbotsa!o dal da!oie di lavoto o 'o
dall'enle pensionis!ico in busla paga. S

0 gll accon!i vetsali lrami!e il sosll!u!o d'impos!a ovvero dkenamen!e dal conliibuenle:
0 res!i!uzione abonus liscale e glraordinarkt e ade{razioni e ciedi!i gih yimborsa!i dal sosjilujoa: dall'inle'pensionislico in busla paga.

'

Nel caso di dicliiarazione presenlala in Ioyma congiunja. nel ?
complessivo che jiene conjo della liquidazione delle imposke

0 11 bonus lrpel y:conosclu!o in dichiarazlone. prospelao * lndica!o un unico impono
ao:-eniramb:':66fflug:.'e:noiire'ino=aio:i

CALCOLO DELL'ADDIZ?ONAL!: R:(ilONALE ALL'lRl'EF E DELL'ADDl210NALE COMuNALE ALLJl'll'EF numero oelle lale nchie81e peTi Versamenll d0l sa50 e' d0gli evenjuali accon!i.
Nel cas0 di 730 pLeaen!a!o in assenza di un 80slilulo d'impo?ja Ienulo a effeffu€ ylporla!o: Nel caso di 730 preaen!a!o 'in assenza di un soslilulo d'im5o?ja Ienulo a eflel!uaye il conguaglio, sono
indicaji gli impodi che andtanno versau con il modello F24 o che saranno iimborsaji da ll'Agenzia delle en!ya!e.
Sono inline evidenziaji gli impoiti da iimbopaie a cma del da!oie di lavoro o dell'enle pensionislico nel

0 l'impono del yaddiio su curt sono dovule l'addizionale ieqionale e l'addlzionale comunale all'lRPER
a l'impono dovu!o dell'ada!zionale !egi6nale 'all'lFIPE:: - - - -? -
al'.addizionale yegionale all'lRPEF risullante dalla cenilicazione: aso di plesen!azione di-Un m00kllk) 730 ln!eQL&!iVO.0 l'eccedenza dr addiz!on.ale yeg?onale 'ali'lmP'EJ"-iisultanjffi dalla'pteceden!e dichiayazione: laal'impoitodovujodell'add!zioii;lecomunalea:l'lRP(:Fl '- -?'-'a
} l'addizionale comunale all'll'lPEF iisullanje dalla cedilicazione:

DATI P!R lA COMPILAZIONE D!L MODELlO P24
E
0
'E

Nel caso di compilazione del quadro 1. sonoylponaliidaii ielalivi agli lmpodi a crediio che devono esseye
ujilizzali per la compilazione del mod. F24 art Iitu del pa@amen!o deile impos(e non compiese nel modello- i'eccedenza di addizionale comunale all'lRPEF risul}anle aalla'pyecedenre dicliiayazione. uiilizzaiipet'lac:ompilazionea'elmod.'F2aaiIituaelpa@amenioaehimposienoncompiesenelmodeilo :2
730. In pai{icolate. pet ogni cteailo sono tipoilali il codice lributo. l'anno di riletimenlo ed il tela!ivo impono: c
pel l cledili IQlaliVi &lle addizionali tsgionale e comunale e inollre Iip(lTlal0 %l. codic& Iqgiollelcoffiurh. !)

al'accontodell'addizionalecomunaieall'lRPEF: -' ?' - --' -?- ---'- - '
- l'acconto pey l'addizionale comunale all'lRPEF iisuljanle dalla cefiilicazione. per i crediii tela!ivi ffille

Nel caso di 730 pyesen)iel caso a: 730 preseniaio in assenia o: un sosi:iuio o':mposia lenulo a enemuaye :i Eonguaqi:o, sono ;
:ndicai:gl::mpolli(Ie:ctediiinonsupellonaeuto'l2chepossonoessereuiil:z2ati:ncompensazioneconil 'CL
m%.o:3%,F%24A..S70in,0:lnli%fi.e%llsiplol{.&!si%i%d.ayl-I:le::i:%la%g4i%lknlploWAl,T-d%e.b%il!.ocoh.e.d.e.V.on.0.e.ss%le.le%::,Lsl&lhll,c.oafirli.lllm,,021,Fe24 :,,

C!DOLARE SECCA LOCAZ?ONI
Sono tipoWa!i [ammon!ate della cedolaie secca dovu!a. la dilletenza posiliva jia cedolare secca dovuja e iijenule
ellenua!e dal soslitujo. l'eccedwa nsullante dalla pteceden!e dichiaiazione e l'impono degli acconli nel 6aso di 710-pyesen!6!o i6 assenza di un s'osjiji:lo d'imposla. Per ogni imposla sono riponali il codice

jribujo, l'anno di yilerimen!o ed il relajivo importo: peridebiji yelalivi alle addizionali rex)ionale e comunale *dslla cedolale secca VelSa!i.
inofire'yipo%!o il codice reqionelcomune.

'R?' -

FIFIMA DEL DATORE DI LAKRO O RAPPRESENTANTE DEu'ENTE EROGAlilTE
DEL RESPONSABILE DELUASSISTENZA FISCALE Da CA.E 0
DEL PROFESSK)NISTA ABILITATO
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GROSSO SIMONA

AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.E 0
PER IL PROFESSIONlS7A ABIL?TATO
REDDITI 2018

RICEVUTA DELL'AWENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUS7A
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo m di pagine

1

SI DICHIARA CHE

O
y
r'
(N
E
tq
Q
o
v
r'

N
U)
z

W
hqROSSiSSO

COGNOME

l INOME
i iszM(SIMONA

NOME

l l CODICEFISCALE
l l 

CODICE FISCALE

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ............'.?./.'?.?./?Q'.?.............................................................. LA DICHIARAZIONE
MC)Dl 7.3C)/2019 F'ER I REDDITI 2018, IL MOD. 730-I PER LA SCELTA DELLA DESTINAZ?ONE DELL'OTTO, DEL
CINQUE EE DEL DUE PER MILLE DELL'lRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI
RELATM Al DATI ESPOSTI NELLA D?CH?ARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
[)E(3il ELEMENTI FC)RNITI E DEI DOCUMENTI ES?B?TI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTFIATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL
FIESPONSAB?LE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI
EE?SF"C)SJII IIJ CAF OIL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA FI?CH?ESTA RISCONTRATA
NEL MODELLO 730,

l

l

SI IMPEGNA € NON SI IMPEGNA 0
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZ?ONI DELL'AGENZIA DELLE
ENTRATE FIELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIB?TI IMPORTO
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DOCUMENTI REIATIVI AL DICHIARANTE:

N. I CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute IRPEF relativi a 'x:eddSti
per euro 220,00
N. I CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Req. per
N. 1 ricevute interessi pagati per mutui di curt al riqo E7 per
Documentazione di spese per interventi di recupero edilizio e per misure
antisismiche e bonus verde per

Scelta per la destinazione del cinque per mille dell'?RPEF:
Scelta effettuata dal contribuente - codice fiscale del soggetto beneficiario
caf-o

euro

euro

euro

euro

non

Scelfa per la destinazione del due per mille dell'ZRPEE' art partiti pol54cici:
Scelta non effettuata dal contribuente

FIRMA DELL'lNCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

FIRMA DEL CONTFI?BUENTE

51, 00
3,00

1.404,00

9.568,00

non indi
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GROSSO SIMONA

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA RESA DAL CONTRIBUENTE
(Dichiarazione resa art sensi degli articoli 46 e 47 del D. P. R. 28. 12.2000, n. 445)

Ilsottoscritto GROSSO SIMONA

Codice fiscale , consapevole delle conseguenze civili, penali e fiscali, conseguenti ad una
falsa dichiarazione, sotto Ia propria responsabiliti dichiara quanto segue:

u
*
ry
c%l
:fl
m
Q
0
W
Th

A
(Q
z

E7a Il contratto di mutuo Lpotecario e' stato stipulato per l'acquisto dell'abitazione
principale, l'imrnobile oqqetto del mutuo ipotecario e' stato destinato ad abLtaziona
principale entro i termini di legge pcevisti in funzione della data di st'xpula e le
condi.zioni di detraibilitA degli Lntetess'k sussLstevano anche per l'anno d'imposta
2018.

E41-E53 Le spese di ristrukturazione sostenute, da me e daqli altri aventi diritbo,
rispettano il limite di 48.000 euro (o quello di 96.000 euro, se gli interventi sorio
stati effettuati a paaLre dal 26 qiupo 2012) rifer5to all'unita' i.mmobiliare
oqqetto degli interventi di recupero.

Dichiarazione di responsabilitA

11 contribuente dichiara inoltre:

che la mLsura del carico fi.scale per i figli, se di.versa da 50%, e' stata concordata
con l'altro qeni.!core;

Data 13/07/2019 Firma

Documento d'identitA:
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GROSSO SIMONA

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE
MOD. 730 E DEL PROSPETTO MOD. 730/3

ll B(dj@5,(,7jp@ GROSSO SIMONA C,F, G

O
dichiara di aver ricevuto in data odierna Ia copra del Mod. 730 ed il prospetto di liquidazione Mod.

W
Th
(N
ffl
m
W

730/3 relativi alla dichiarazione dei redditi 2018
o
1

M
2

Data 13/07/2019
Firma del contribuen(e

M

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

Importo da versare tramite delega di pagamento E'24 entro meta' Giuqno
N
o
o

2
H
z
H
d

Importo rimborsato dall'Agenzia delle Entrate

(N
u>

ml
c'i i Importo da versare tramite delega di paqawnfo T24 entro fine Novembre
m
m

or
s
0
N
%
r'*
o
%
m
h

51 r 00
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zigenzia rmri,
? n t r a t e ?M'

COMUNICAZIONE Dl AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODEIJ,O Dl DZCHlARAZZOa 730 2019 (knno di imposta 2018)

PROTOCOLLO N. 19071923045216920 - 000601 DICHIARAZIONE presentata il 19/07/2019

?A DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA.

TIPO DI DICHIARAZIONE Soqqetto fiscalmente a car'xco di altti: NO
730 rettificativo:

730 integrativo:
730 senza sosatut.o: Sr

Situazioni paracolar5?:

DATI DEL DICHIARANTE Cognome e nome : GROSSO SIMONA
Codice fiscale : GR

Casella dLch'xarante: SI

DATI DEL CONIUGE

DATI DEL RAPPRES):NTANTE

0 TUTORE

DAff DEL SOSTITUTO

D'IMPOSTA

DATI DEL SOGGETTO CHE HA

PRESTATO ABSl?TENZk FISCMJ,

Cognome e nome
Codice fiscale

Casella coniuge : NO

Cognome e nome
Codi@B fiscale

Casella rappresentante: NO

Denominazione:

Codice fiscale:

Assistenza fiscale prestata da un CAF
Codice fiscale del CAF : 0

Codice fiscale del 'tesponsabile : PRT

IMPEGNO ALIJk PRESENTAZIONE

TEIJJ!ATICA

Codice fiscale del soqqetto che ha trasmesso la dichLarazione:
04490821008

L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli prev'xs'ci dalla
normativa vigente.
Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 20/07/2019
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?genzla ?
?ntrate %fv

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DZCHZARAZrONE

puOTOCOLLO N. 19071923045216920 - 000601 DICHIARAZIONE ptesentata il 19/07/2019

DkrX DEL DICHIARANTE Coqnome e nome : GROSSO !SIMONA
Codice fiscale : GR

RIEPILOGO DATI CO'NT'M3'LLX PRINCIPALI

730 2019 (Anno di impost?a 2018)

Quadri compilati : B C E PL
PLO?IOO? REDDITO COMPLESSIVO (DICHIARANTE)
PLOll002 REDDITO COMPLESSIVO (CONIUGE)
PLO50001 IMPOSTA NETTA (DICHIARANTE)

PLO50002 IMPOSTA NETTA (CONIUGE)

PLO67001 BONUS IRPEF RICONOS(jUTO IN DICHIARAZ. (DICHIARANTE)

PLO67002 BONUS IRPEF RICONOS(jUTO IN DICHIARAZ. (CONIUGE)
PLO68001 RESTITUZIONE BONUS IRPEF NON SPETTANTEID?CHZARANTE)
PLO68002 REST?TU2jONE BONUS IRPEF NON SPETTANTE(CONIUGE)
P[,072001 ADDIZ. REGIONALE IRPEF DOVUTA ID?CHZARANTE)

PLO72002 ADDIZ. REGIONALE IRPEF DOVUTA (CONIUGE)
PLO75001 ADDIZ. COMUNALE IRPEF DOVUTA (DICHIARANTE)
PLO75002 ADDIZ. COMUNALE IRPEF DOVUTA (CONIUGE)
PLl6100l IMP. TRATTENUTO IN BUSTA PAGA - SALDO E I ACCONTO
PLl61002 IMP. TRATTENUTO IN BUSTA PAGA - II O UNICO ACCONTO
PL162001 IMP. DA VERSARE CON IL MOD. F24 - SALDO E I ACCONTO

PL162002 IMP. DA VERSARE CON IL MOD. F24 - II O UNICO ACCONTO
PL163001 IMP. RIMBORSATO IN BUSTA PAGA 1730 0RD.)
PL164001 IMP. RIMBORSATO DA AGENZIA DELLE ENTRATE (730 0RD.)
PL178005 IMP. RIMBORSATO IN BUSTA PAGA 1730 INT.)
PL179005 IMP. RIMBORSATO DA AGENZIA DELLE ENTRATE (730 INT.)

381,00

51,00

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 20/07/2019
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